Форма №1

	РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

	Аспирантура Института биологических проблем криолитозоны СО РАН

	ПРОТОКОЛ

Заседания экзаменационной комиссии от ____________________201___г.

Состав комиссии _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Утверждена приказом ИБПК СО РАН
№ _________-асп от ___________________ 201_____г.

СЛУШАЛИ:

Прием вступительного экзамена в аспирантуру ИБПК СО РАН
по специальности _____________________________________________________

от __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

по дисциплине _______________________________________________________

На экзамене были заданы следующие вопросы:

1. _____________________________________________________________

____________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

____________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

____________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: Считать, что тов. ____________________________________

выдержал (а) экзамены с оценкой _______________________________________

Председатель экзаменационной комиссии:

Члены экзаменационной комиссии: